de 2025 nas escolas municipais sobre a educação ambiental, coleta seletiva. 

2- Identificação: Responsável pela elaboração e Fiscal do Fornecimento – Ana Carolina 

Labiapari. 

3- Justificativa: o fornecimento justifica-se pela necessidade de adquirir 2.200 (dois mil e 

duzentos) panfletos para a distribuição aos alunos das escolas municipais participantes que terão a 

tarefa de entregar as informações constantes no folheto sobre a forma correta de descarte dos 

resíduos conforme sua natureza no domicílio e na comunidade como forma de ampliar a